
Sokolov
Areál Baník oprava velké skateboardové překážky " 

Smlouva č. 33/17-ORM

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č.l

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Oprava velké skateboardové překážky areál Baník v Sokolově"

Objednatel: Město Sokolov

Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Zastoupená: Hanou Špičkovou, vedoucí ORM

1Č: 00 259 586

DIČ: CZ 00259586

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

1Č:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský> zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb., (dále jen „občanský’ zákoník*j, dodatek č. I smlouvy 
o dílo na „ Oprava velké skateboardové překážky areál Baník v Sokolově“

Remopol s.r.o. 

Oldřichova 5, Kladno

26327511 

CZ 26327511

Článek I.
Definice

1.2 Pozemky stavby: je pozemek p. č. 25439/1 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov a v okrese Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „Oprava velké skateboardové překážky areál Baník v 
Sokolově" (dále jen „Předmětná stavba44)



Sokolov
Areál Baník - oprava velké skateboardové překážky “ 

Smlouva č. 33/17-ORM

Článek HI.
Čas plnění

111.1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující (s ohledem na klimatické podmínky):

111. 1.1 Předání staveniště:

III. 1.2 Zahájení stavby:

III. 1.3 Dokončení a předání stavby: 

111. 1.4 Vyklizení staveniště:

do 15 kalendářních dnu od uzavření smlouvy 

podle klimatických podmínek, nejpozději do 10.05.2017 

do 14 dnů od podpisu dodatku smlouvy 

do 3 dnu od předání stavby

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

Vzhledem ke stavu výdřevy pod krycími plechy je nutná výměna 100% výdřevy. Tento stav nebylo 
možné očekávat, protože výdřeva byla kryta plechy a stav byl zjištěn až po jejich odkrytí.

VI. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VI.2 Původní smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. byla stanovena jako pevná a maximální a
činila celkem 60.075,-ICc bez DPH.

Cena díla se vzhledem k nutnosti 100 % výměny výdřevy a nátěrům nové výdřevy se navyšuje o částku 
ve výši 31.240,-Kč bez DPH

Celková cena díla potom činí 91.315,-Kč bez DPH

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.

V Sokolově dne 01.06.2017 V Kladně dne C^.oC

lana SpicRova 
Vedoucí odboru rozvoje města

Objednatel

Vlastimil Poláček

Zhotovitel

2/2


